

§2

SN2020/4

Ansökan om medel för utökad bemanning**Beslut**

Socialnämnden ansöker hos kommunstyrelsen om 1,1 mnkr från kommunstyrelsens ofördelade medel, för att tillfälligt anställa fler socialsekreterare under ca 8 månader 2020. Åtgärden syftar till att genomföra riktade insatser för att förbättra verksamheten och att reda ut strukturella svårigheter.

Socialförvaltningen får i uppdrag att komplettera ärendet med en handlingsplan utifrån dagens diskussion, inför behandling i kommunstyrelsen.

Ärendet

Socialnämnden ser möjlighet att åstadkomma en långsiktig effektivisering av verksamheten inom individ- och familjeomsorgen om ytterligare medel tillskjuts för att utöka bemanningen inom myndighetsenheterna. Under rådande förutsättningar arbetar verksamheten i en konstant akut situation vilket medför att inga effektiviseringar kan göras då en minimal personalstyrka tvingas hantera en allt större ärendebelastning. Ett tillskjutande av medel för att utöka bemanningen är ett extraordinärt krafttag som behöver pågå under ca 8 månader år 2020 för att nå balans i verksamheten och kunna skapa förutsättningar för effektiviseringar och ökad rättssäkerhet. Genom att bygga upp verksamheten med rutiner och strukturer beräknas verksamheten bli mer kostnadseffektiv. Om enheterna inte kan öka bemanningen under en begränsad tid så är risken istället

Justerandes
sign

Utdragsbestyrkande

överhängande att de även 2020 kommer att redovisa underskott.

Socialförvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden ansöker om medel för att tillfälligt anställa fler socialsekreterare för att under ca 8 månader 2020 kunna genomföra riktade insatser för att förbättra verksamheten genom reda ut strukturella svårigheter och bygga en stabil verksamhet.

Ledamöternas förslag till beslut

Patrik Karlsson (KD) föreslår följande; Socialnämnden ansöker hos kommunstyrelsen om 1,1 mnkr från kommunstyrelsens ofördelade medel, för att tillfälligt anställa fler socialsekreterare för att under ca 8 månader 2020 kunna genomföra riktade insatser för att förbättra verksamheten genom att reda ut strukturella svårigheter och bygga en stabil verksamhet.

Patrik Karlsson (KD) föreslår även följande som tilläggsförslag; Socialförvaltningen får i uppdrag att komplettera ärendet med en handlingsplan utifrån dagens diskussion, inför behandling i kommunstyrelsen.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag, samt ett tilläggsförslag. Ordföranden ställer först förslagen mot varandra och finner att socialnämnden beslutar enligt Patrik Karlssons (KD) förslag. Därefter frågar ordföranden om Patrik Karlssons (KD) tilläggsförslag antas eller avslås och finner att socialnämnden antar förslaget.

Justerandes
sign

Utdragsbestyrkande

Beslutsunderlag

- Ansökan om medel för utökad bemanning, IFO

Skickas till

Kommunstyrelsen, utvecklingsledare

Justerandes
sign

Utdragsbestyrkande